\ VOIRIE ET BORDURE DE
LL I B UTPD AMENAGEMENT TROTTOIR

URBAIN
T1

E PARTENAIRE

CERIE

@ Ce

COULEUR STANDARD

Co,

Gris

NUANCIER - sur demande
Usine de Chenon

Blanc CE5

Ton Pierre CE5

100

Caractéristiques :

e Longueur 1T m
e Poids maximum 54 kg

200

T1

100

120

Réf. article ( produit standard )

Classe de
fabrication

- FABOO156 FABOO155
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afao

Qualité
Groupe LIBAUD - 29 rue du DUC - 17000 LA ROCHELLE AFNOR CERTIFICATION
Liste des sites certifiés sur notre

contact@libaud-prefa.fr- 05 46 52 51 10
Retrouvez nos fiches produits sur notre site www.libaud-prefa.fr T ——



